et p. do. d. rota deci. vij. Que autem requirantur in appellatōe an iniaz vide p. archi. ij. q. vi. nō ita. vbi multa enumerat. vide lati' p. Jo. an. post hosti. eo. dilecto. ¶ Alio q̄ro qd si appellās dixit simplr appello et si dixit ad quez. dicit Jo. an. qd v3 itelligi de p̄rio. et idē dicit si dixit appello ad maiores et remittit ad spe. de appel. h. nūc tradem'. h. sed qd si q̄s. et se. Hec i. vubio puto vera de iure civili fm qd appellare non pōt etiā ad ipatorē omisso medio. l. ipatores ff. e. h. de iure canōico ff. qd pōt appellari ad papā et ad legatuz omisso medio pōt satis p. babilif dubitari cū talis gñalitas pariat ob scuritatē. et vide qd dixi i. c. ij. s. eo. ¶ **Di. ab.**

Cessante Si iudex a q̄ est appellatū a grauamine illud r̄uo cat pōt in principali cā pcedere h. d. Diuidit nā pncipiū et finis ponit duplicē ostitutiōis cām. mediuz ponit ostitutiōez ibi statuim'. ¶ Nō pncipiuz qd q̄tōie allegat qd grauamez ē cā imediata appellatōis. vt in. c. vt debitus s. eo. cessate ergo grauamine p reuocatōz v3 ipi' effect' scz appellatio cessare. et itellige pncipiū qn cessat cā finalis. sec' si cessat cā ipulsiua. vt in. c. ex pte. de ouer. diu. vide bonā glo. in. c. p' trālatōz s. de renūd. ¶ Item itellige qn cā finalis ē vnica. si autē due sūt cāe fiales ali cui' effect' seu ostitutiōis qz q̄libet p̄se sufficē ad illū effectū p̄uocēdū l3 tūc cesset vna cā si tñ p̄ h' cessat effect'. vt ē tex. insti. d. nup. h. affinitatis. sec' dicit vbi q̄libet cā distributiue nō sufficit ad effectū illū p̄uocēdū h' sil' ostiderate tūc enī si cessat vna cā v3 cessare effect'. Ad h' adduco bonū tex. in. c. qm̄ frequēter. h. p. or. o. iūdo. h. si aut. s. vt lic. nō dē. nam in. h. p. or. o. pcedit otra abntē lū. n. dē. duabus d. causis ¶ Prima in fauorē v̄iugsi expēdētis d. cuius fornicatōe timef. Secunda in odiū orumacl ethi cessat altera cā puta odiuz orūatie cessat dispō. vt in d. h. si aut. hec nō. qz limitat illum h. affinitatis. et istuz tex. ¶ 2^o nō qd tā ordinaris qz delegat' pōt suā interlocutoriā renocare qd nō p̄ extēsiōe. l. qd iussit. ff. d. re iudi illa ei lex loq̄t in ordinario. hec ostō pcedit et disponit etiā in delegato. ¶ 3^o nō. aliā extēsiōne ad illaz. l. qd iussit. vt possit iudex suam interlocutoriā reuocare etiā si fuit ab eo appellatū et p̄deat appellatō. ¶ Itē nō et aliud nōbile vidēt qd alibi si ita bñ pbat qd si soluz a grauamine iā illūdo pōt in iudicio appellari h' etiā a ominiōe facta iniuste p iudicē licet ominiō de p̄tici nō intulerit grauamen h' i executōe timef grauamē. Ex quo habet qd a h' bali grauamē de p̄tici et reali de futuro p̄t in iudicio appellari. sec' vbi grauamē et re et

spe eēt de futuro. qz tūc non posset in iudicio appellari h' extra iudiciū sic vide nō. i. de. sicut eo. ti. et in. c. dilectō. eo. et i. c. bone. s. eo. et de h' j. lati' sup. gl. ¶ Nō ibi sano vsus o filio rē. qd dicit sanū o filio si quis r̄uocat qd male fecit nō ei v3 nōri de icōstantia h' pōt' o mēdāo' ē de sapiētia. vñ alibi dicit ter. magne sapiētie est hoiez reuocare qd male locut' ē. rxiij. q. iij. in. c. magne. et i. c. qualiter et q̄si. h' d. accu. ¶ Nō ibi libere rē. qd i reuocatōe inilocutorie et cāe reassumptōe nō exigit o sensus p̄tici. nā hoc h' bñ libe de sui nā si exigit alteri' o sēsi. iuxta nō. i. c. de m' dā. de p̄bē. et c. l3 ep̄s. eo. ti. li. vi. et fac' hec. nōbilis ostideratio ad. d. dicenda. ¶ In gl. ibi qd tñ nō ē vep. ¶ Ouerte qd hec deci sio v̄t otra ter. qd p̄supponit appellatōez in t̄po fitā a ominiōe adeo iudicis iurisdiōdōz sus p̄dusse vt nō valeat iudex iuridice in cā pcedere si p' defister seu grauamē reuocet. ¶ Int. hic ponit duas opidēs. P̄ia vt ter. intelligatur in ominiōe executia grauamē iā illatē Erēplū p̄cepit iudex s̄b pena excoicatonis vt certū qd faceret ps tūc ei p̄t appellāi p̄t grauamē iam inflatū et p̄t executōz ominiōis sec' aut vbi iudex simplr ominat se p̄tē lesuz qz talis met' van' ē et nō iust' cū sit instās de p̄tici. l. i. et l. metū. h. i. et l. ij. ff. qd met' cā. ¶ Post modū ponit scdaz opi. r̄cedēdo. a p̄tici. qd etiā a simplici ominiōe possit appellari si iudex ominat in his et de his q̄ spectant ad iurisdiōdōne suā et otrariū intelligit in his potētib' q̄ nullā iurisdiōdōez obtinēt. ¶ Hosti. et hāc p̄i mā opi. lati' tñ distiguit aut enī fm eū iudex ledit p̄tē seu metū illi infert eē iudiciū et est locus recusatōi. qz ista solēt cāe iūmicitiā et sus p̄tē p̄t recusari vt. iij. q. v. qz suspedi. et p hoc vide gl. i. c. cū sup. abbacia. de offi. vel. et pbat ibi i p̄tē dēcisa vide aliā glo. in. c. cū aorian'. lxiij. di. q̄ dicit qd si q̄s non saluat aliū p̄sumit ei' iūmic' et sic p̄t recusari vt suspedi'. fort' ergo dīcēdū ē vbi fuit ominat' de ledendo. Si hō p̄tēz lesit i iudicio vel ominat' ē iuste tūc appellari pōt vt h. sec' si iuridice ominat' fuit et ita itellige otraria h' allegata i gl. naz in. l. i. pemptorio. et in. c. tū ex l̄ris. iudex fuit ominat' de p̄cedēdo ad vltēriora si ps nō sparuerit. Et ex his colligif id qd s. dicit in nōbilibus. nā ex ominiōe grauamez ē de p̄tici respectu sp̄ci. vñ nō pōt dicit qd hoc grauamen sit oino futuz. hoc etiā vult pau. in d. de. sicut. ¶ In eadē glo. ibi h' certe eodē modo qd appellās rē. ¶ Ouerte qz gl. formalit' nō r̄ndz ad otrariūz nā multiplicare ioueniēs nō est soluere. p̄t ergo ad otrariūz r̄nderi dupl'r. p' qd hoc facit iudex beneficio hui' ostitutiōis et h' p̄uifōis ¶ Due sunt cause quarū vna est in pncipio. c.